
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad współpracy jednostek organizacyjnych Policji w zakresie 
zbywania lub likwidacji niektórych składników majątku ruchomego 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 922 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 września 2005 r. w sprawie zasad 
współpracy jednostek organizacyjnych Policji w zakresie zbywania lub likwidacji niektórych składników 
majątku ruchomego (Dz. Urz. KGP poz. 107, z 2018 r. poz. 102, z 2021 r. poz. 28 oraz z 2022 r. poz. 129) w § 
1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotyczy Komendy Głównej Policji, Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura Spraw 
Wewnętrznych Policji, Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, 
Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, komendy wojewódzkiej (Stołecznej) Policji, 
Akademii Policji w Szczytnie, szkoły policyjnej oraz Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji, zwanych dalej „jednostkami organizacyjnymi Policji”;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

   
 Komendant Główny Policji 

z up. Zastępca Komendanta Głównego Policji 
  

nadinsp. Paweł DOBRODZIEJ 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535, 641 i 1088. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 57


